
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

                                              

    

 

 

           HOTĂRÂREA NR. 6 /22.01.2025 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, , 

întrunit în ședința din data de 22.01.2025, în conformitate cu: 

 

• OME 7495/2024- Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2025-2026;  

• Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

• OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

• Metodologia privind fundamentarea cifrei de școlarizare pentru învățământul 

preuniversitar de stat, evidența efectivelor de antepreșcolari/preșcolari și elevi școlarizați în 

unitățile de învățământ particular pentru anul școlar 2025-2026, aprobată prin OME nr. 

7871/20.12.2024;  

 

 

HOTĂRĂȘTE:  

 

1. Aprobarea propunerilor pentru Proiectul planului de școlarizare pentru anul școlar 2025-2026;  

2. Aprobarea constituirii Comisiei de mobilitate;  

3. Aprobarea constituirea Comisiei pentru evaluarea obiectivă a cadrelor didactice aflate sub incidența 

art. 26 alin. (1) şi alin. (2) din Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare 

din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2025-2026, aprobată prin OME nr. 7495/ 2024;  

4. Aprobare  PCO pe perioada CM a d-nei prof. Radu Livia 

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

mailto:geobogza170@gmail.com

